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I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny je uzavřena podle ust. § 50, odst. 2 zák. č. 458/2000 Sb.,

ReqType:Q energetický zákon, v platném znění [dále jen „EZ“] a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

[dále jen „OZ“], v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka [dále jen „Smlouva“]. Zákazník

TOP160 DocType:CZ06CyT/(6) vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“]

smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného a přenosového místa Zákazníka a/nebo míst [dále jen „OM“].

2. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka dodávat Zákazníkovi elektřinu [dále také jen jako „komodita“] v

napěťové hladině NN ve sjednaném množství a výkonu a převzít odpovědnost za odchylku za Zákazníka [dále

jen „dodávka elektřiny“] a zajistit přenos, distribuci a systémové služby [dále jen „distribuce elektřiny“] do

OM a závazek Zákazníka odebrat v OM sjednané množství elektřiny podle Smlouvy a uhradit Obchodníkovi

řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny, regulovanou cenu za distribuci elektřiny a související

služby velektroenergetice.

3. Dodávka a odběr elektřiny a distribuce elektřiny se uskutečňují z distribuční sítě příslušného PDS v souladu se

„Smlouvou o připojení“, kterou Zákazník uzavřel s PDS a v souladu s „Pravidly provozování distribuční soustavy“

[dále jen „PPDS“] a „Podmínkami distribuce elektřiny“ [dále jen „PDE“], vydanými příslušným PDS.

4. Podmínky dodávky elektřiny a další vzájemná práva a povinnosti Účastníků Smlouvy jsou uvedena ve

Všeobecných obchodních podmínkách dodávky [dále jen „VOPD”], vydanými Obchodníkem, které jsou

dostupné na stránkách www.cezesco.cz; ujednání ve Smlouvě mají před ustanoveními VOPD přednost, pokud

jsou s nimi v rozporu.

II. SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

1. Specifikace OM je uvedena v příloze Smlouvy „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace

plnění“.

ČEZ ESCO, a.s. strana 1

SKUPINA ČEZ



2. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku, dojde

automaticky ke změně těchto údajů i ve Smlouvě. Zákazník, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému OM u

příslušného PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen hlásit tuto změnu Obchodníkovi, a to nejpozději

do tří (3) dnů, v případě, kdy tak neučiní, nese odpovědnost za náhradu škody vzniklé touto změnou

Obchodníkovi. Zánik smlouvy o připojení, ani její změny uzavřené ve vztahumezi Zákazníkem a PDS nemají vliv

na platnost Smlouvy (resp. na Zákazníkovu povinnost odebrat sjednané množství komodity za cenových

podmínek podle této Smlouvy a nutnost případného vypořádání kroků učiněných za účelem zajištění dodávek

elektřiny pro Zákazníka) a případný Obchodníkův nárok na náhradu újmy vzniklé Zákazníkovým neodebráním

elektřiny komodity podle této Smlouvy.

3. Pro případ předcházení stavu nouze, stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze v souladu s platnými

právními předpisy se Zákazník zavazuje snížit svůj odběr dle vyhlášeného regulačního stupně a přijmout další

opatření vyhlášená s ohledem na příslušné právní předpisy, zejm. EZ. Zařazení do regulačních stupňů provádí

PDS; toto zařazení není uvedeno ve smlouvách. V případě, že na OM je hodnota hlavního jističe 200A a vyšší, je

zákazník zařazen do regulačních stupňů následovně:

Základní údaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka jsou uvedeny v připojené Příloze k této

Smlouvě – „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2)“. Bez ohledu na uvedené je

rozhodné pro zařazení do regulačních stupňů rozhodnutí PDS s ohledem na příslušné právní předpisy.

Kontaktní údaje Zákazníka pro komunikaci v případě stavů nouze:

Ivana Pavlovcová

III. CENA, VYÚČTOVÁNÍ, ZÁLOHY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za sdruženou službu dodávky se skládá z ceny za komoditu, ceny distribuce, ceny za služby operátora

trhu a regulované platby, daně a poplatků podle příslušných předpisů. Cena za distribuci, za služby operátora

trhu jakožto i další související služby jsou cenami regulovanými. Veškeré platby za související služby a distribuci,

vycházejí z cen a principů výpočtu dle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu (dále jen

ERÚ).

2.

3. V případě změny právních předpisů, v jejímž důsledku dojde k regulaci maximální ceny za dodávku silové

elektřiny, bude Obchodník postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy a pokud se na Zákazníkův

odběr podle Smlouvy uplatní takováto regulace, zohlední ji způsobem podle příslušných předpisů v Zákazníkově

odběru na základěSmlouvy.

4. Distribuční sazba/y odběrného/ých místa je/jsou uvedena/y v připojené Příloze Smlouvy - "Specifikace

odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)".

5. Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených ve VOPD.

6.

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2023. V případě, že je Smlouva uzavřena pro více OM, je počátek

zahájení dodávky uveden v příloze této Smlouvy „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace

plnění (1)“.

2. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti takto:

a) v případě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
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ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění této Smlouvy v registru smluv,

b) v případě, že Smlouva nemusí být uveřejněna v registru smluv, nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu

oběma Smluvními stranami.

Je-li Zákazník povinnou osobou dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, která nebyla založena za

účelem uspokojování potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu, vývoje

nebo zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění podle § 3

zákona o registru smluv, bude postupováno dle článku IV., odst. 4, písm. a) a Smlouva bude uveřejněna v

registru smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní strany navzájem prohlašují, že Smlouva obsahuje

obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujících cenu a platební podmínky. Zákazník je povinen

anonymizovat obchodní tajemství a další údaje, jejichž ochrana vyplývá z příslušných právních předpisů.

Zákazník zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy, přičemž je povinen v metadatech uveřejňované

Smlouvy uvést datovou schránku Obchodníka (r5dsviv). O uveřejnění v registru smluv bude Zákazník informovat

Obchodníka bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv, na e-mailovou adresu Obchodníka:

registrsmluv@cezesco.cz.

3. Smlouva může být ukončena podle zásad uvedených ve VOPD.

V. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zahájení dodávek počíná k datu sjednanému ve Specifikaci odběrných míst, časová a technická specifikace

plnění (1). V případě, že k tomuto datu nebude k OM Zákazníka u operátora trhu přiřazen Obchodník jako

dodavatel, je dodávka zahájena dnem skutečného přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu.

Pokud dojde v procesu změny dodavatele k postupu dle § 51 odst. 4 EZ, je datum zahájení dodávky shodné s

datem přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátoratrhu.

2. Smlouva vstupuje v platnost pouze, je-li uzavřena mezi Obchodníkem a Zákazníkem v termínu do 29. 12. 2022

do 14:00 hodin. Obchodník si vyhrazuje právo odvolat nabídku na uzavření Smlouvy v době její platnosti, pokud

ještěnebyla Zákazníkem přijata.

3. Zákazník zahájí včas a řádně odběr v OM dle této Smlouvy a zároveň nebude s ohledem na příslušné ustanovení

VOPD smluvní stranou účinného smluvního vztahu pro období (byť i jen částečně) shodné s obdobím, na které

jsou sjednány dodávky podle Smlouvy, s jiným dodavatelem komodity, na základě kterého je dodávána

komodita do OM ve Smlouvě po celou dobu, na níž je Smlouva sjednána. V případě porušení jednoho z těchto

závazků, je Obchodník oprávněn požadovat po Zákazníkovi smluvní pokutu za každé Zákazníkovo porušení

každého jednotlivého závazku ve výši, která se stanoví jako násobek 1.000 Kč a počtu měsíců (byť i jen

započatých anebo nedokončených) od data porušení tohoto Zákazníkova závazku do sjednaného data

ukončení Smlouvy. Nárok na smluvní pokutu nevylučuje nárok Obchodníka požadovat náhradu škody. Zákazník

se veškeré sankce dle tohoto ustanovení zavazuje zaplatit bez zbytečného odkladu po výzvě odObchodníka.

4. Obchodník a Zákazník sjednávají možnost přechodu na jiný nákupní model v průběhu trvání této Smlouvy na

základě předložené cenové nabídky Obchodníkem, která bude zohledňovat aktuální situaci na trhu v okamžiku

předložení ocenění Obchodníkem. V případě, že se obě smluvní strany dohodnou na novém způsobu ocenění,

bude tato změna upravena formou dodatku ke smlouvě.

VI. SPOLEČNÁ AZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účastníci Smlouvy prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupili po vzájemném, vážném, srozumitelném a

určitém projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že pro

určité změny postačí telefonické, ústní nebo jiné oznámení Zákazníka Obchodníkovi. Ke změnám Smlouvy může

docházet rovněž způsoby podle VOPD nebo příslušného ceníkuObchodníka.

3. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě na

dodávky totožné komodity nebo její část podle této Smlouvy týkající se OM.

4. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně
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oprávněny k platnému uzavření Smlouvy.

5. Pokud je tato Smlouva vyhotovena v listinné podobě, Smluvní strany se dohodly, že je vyhotovena ve dvou (2)

stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. Pokud je Smlouva

vyhotovena v elektronické podobě, počet stejnopisů není omezen.

6. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, PDE a Ceníkem Obchodníka,

platnými ke dni uzavření Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude

seznámen v souladu s EZ a OZ.

7. Je-li Zákazník spotřebitelem ve smyslu ustanovení OZ, tak Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník v

souladu s ustanovením § 1823 OZ žádá, aby poskytování služeb dle Smlouvy bylo zahájeno ještě před

uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle tohoto článku Smlouvy.

8. Je-li Smlouva uzavírána prostředky umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo

obchodní prostory Obchodníka, je Zákazník je-li spotřebitelem, oprávněn od Smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů

od zahájení dodávkyelektřiny.

9. Obchodník, v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu s

ustanovením § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou

učiněnými Zákazníkem.

10. Pokud vznikne Zákazníkovi nárok na změnu Smlouvy nebo uzavření jiné smlouvy na základě příslušných

právních předpisů, sjednané množství komodity a cena dodávky komodity dle této Smlouvy jsou závazné i pro

všechny tyto změny Smlouvy anebo nové smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou písemně ve změně

nebo nové smlouvě jinak. V případě nedodržení tohoto ujednání ze strany Zákazníka (zejména v důsledku

odmítnutí uvedených podmínek Smlouvy pro nové smluvní vztahy) je Zákazník odpovědný Obchodníkovi za

náhradu případně vznikléújmy.

Přílohy

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1 - 3)

Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny

Datum uzavření smlouvy:

V Ostravě, dne 21. 12. 2022 V , dne

ZAOBCHODNÍKA ZA ZÁKAZNÍKA

Podpis Podpis
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Příloha

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (1)

ÚČASTNÍCI: OBCHODNÍK: ČEZ ESCO, a.s. ZÁKAZNÍK: BYTERMRýmařov

ČÍSLOSMLOUVY: 1295536288

PODPISY ÚČASTNÍKŮ:

DATUM SJEDNÁNÍ PŘÍLOHY: 21. 12. 2022

ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
DODÁVKY DODÁVKY

1 CEZ-DI 859182400509771949 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
1. máje 859,Rýmařov, 795 01

2 CEZ-DI 859182400503026410 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023
1. máje 860,Rýmařov, 795 01

3 CEZ-DI 859182400503026380 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
1. máje 886,Rýmařov, 795 01

4 CEZ-DI 859182400503026403 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
1. máje 887,Rýmařov, 795 01

5 CEZ-DI 859182400503029695 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023
8. května 418,Rýmařov, 795 01

6 CEZ-DI 859182400503029749 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
8. května 855,Rýmařov, 795 01

7 CEZ-DI 859182400503028155 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Bartákova 1025,Rýmařov, 795 01

8 CEZ-DI 859182400503028124 2 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Bartákova 1025,Rýmařov, 795 01

9 CEZ-DI 859182400503028131 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Bartákova 1025,Rýmařov, 795 01

10 CEZ-DI 859182400503028100 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Bartákova 1025,Rýmařov, 795 01
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POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

11 CEZ-DI 859182400503028223 2 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Bartákova 263,Rýmařov, 795 01

12 CEZ-DI 859182400503028209 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Bartákova 618,Rýmařov, 795 01

13 CEZ-DI 859182400503028285 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Bartákova 839,Rýmařov, 795 01

14 CEZ-DI 859182400503028278 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Bartákova 840,Rýmařov, 795 01

15 CEZ-DI 859182400503028261 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Bartákova 841,Rýmařov, 795 01

16 CEZ-DI 859182400503028063 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Bartákova 844,Rýmařov, 795 01

17 CEZ-DI 859182400503028162 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Bartákova 889,Rýmařov, 795 01

18 CEZ-DI 859182400503028179 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Bartákova 889,Rýmařov, 795 01

19 CEZ-DI 859182400503028230 1 3 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Bartákova 892,Rýmařov, 795 01

20 CEZ-DI 859182400503029008 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Divadelní 356,Rýmařov, 795 01

21 CEZ-DI 859182400503028995 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Divadelní 357,Rýmařov, 795 01

22 CEZ-DI 859182400503029039 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Divadelní 358,Rýmařov, 795 01

23 CEZ-DI 859182400503029077 1 3 85 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Divadelní 454,Rýmařov, 795 01

24 CEZ-DI 859182400503030844 1 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Dukelská 1060,Rýmařov, 795 01

25 CEZ-DI 859182400503030912 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Dukelská 1061,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:7 lst:4

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

26 CEZ-DI 859182400503030905 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Dukelská 1061,Rýmařov, 795 01

27 CEZ-DI 859182400503030868 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Dukelská 1061,Rýmařov, 795 01

28 CEZ-DI 859182400503030882 1 3 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Dukelská 1061,Rýmařov, 795 01

29 CEZ-DI 859182400503030721 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Dukelská 968,Rýmařov, 795 01

30 CEZ-DI 859182400503030707 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Dukelská 968,Rýmařov, 795 01

31 CEZ-DI 859182400503030714 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Dukelská 968,Rýmařov, 795 01

32 CEZ-DI 859182400503030653 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Dukelská 969,Rýmařov, 795 01

33 CEZ-DI 859182400503030660 1 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Dukelská 969,Rýmařov, 795 01

34 CEZ-DI 859182400503030677 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Dukelská 969,Rýmařov, 795 01

35 CEZ-DI 859182400503029886 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Hornoměstská 413,Rýmařov, 795 01

36 CEZ-DI 859182400503029923 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Hornoměstská 700,Rýmařov, 795 01

37 CEZ-DI 859182400503029930 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Hornoměstská 707,Rýmařov, 795 01

38 CEZ-DI 859182400503030004 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Hornoměstská 847,Rýmařov, 795 01

39 CEZ-DI 859182400503030042 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Hornoměstská 853,Rýmařov, 795 01

40 CEZ-DI 859182400503030110 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Hornoměstská 857,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:8 lst:4

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

41 CEZ-DI 859182400503030103 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Hornoměstská 857,Rýmařov, 795 01

42 CEZ-DI 859182400503030066 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Hornoměstská 879,Rýmařov, 795 01

43 CEZ-DI 859182400503030073 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Hornoměstská 880,Rýmařov, 795 01

44 CEZ-DI 859182400503030011 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Hornoměstská 882,Rýmařov, 795 01

45 CEZ-DI 859182400503030127 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Hornoměstská 883,Rýmařov, 795 01

46 CEZ-DI 859182400503027738 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Horní 35,Rýmařov, 795 01

47 CEZ-DI 859182400511509165 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Husova 32,Rýmařov, 795 01

48 CEZ-DI 859182400502917221 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Jamartice 115,Rýmařov - Jamartice, 795 01

49 CEZ-DI 859182400502917238 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Jamartice 115,Rýmařov - Jamartice, 795 01

50 CEZ-DI 859182400502917245 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Jamartice 116,Rýmařov - Jamartice, 795 01

51 CEZ-DI 859182400503030943 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Julia Fučíka 64,Rýmařov - Edrovice, 795 01

52 CEZ-DI 859182400503031025 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Julia Fučíka 85,Rýmařov - Edrovice, 795 01

53 CEZ-DI 859182400503031001 1 3 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Julia Fučíka 86,Rýmařov - Edrovice, 795 01

54 CEZ-DI 859182400503031018 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Julia Fučíka 87,Rýmařov - Edrovice, 795 01

55 CEZ-DI 859182400503028353 2 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Julia Sedláka 708,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:9 lst:5

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

56 CEZ-DI 859182400503028360 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Julia Sedláka 825,Rýmařov, 795 01

57 CEZ-DI 859182400503028377 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Julia Sedláka 825,Rýmařov, 795 01

58 CEZ-DI 859182400503028346 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Julia Sedláka 832,Rýmařov, 795 01

59 CEZ-DI 859182400503028384 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Julia Sedláka 833,Rýmařov, 795 01

60 CEZ-DI 859182400503028407 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Julia Sedláka 834,Rýmařov, 795 01

61 CEZ-DI 859182400503025956 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Jungmanova 868,Rýmařov, 795 01

62 CEZ-DI 859182400503026007 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Jungmanova 869,Rýmařov, 795 01

63 CEZ-DI 859182400510381885 4 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Lidická 1328,Rýmařov, 795 01

64 CEZ-DI 859182400510381892 4 3 80 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Lidická 1328,Rýmařov, 795 01

65 CEZ-DI 859182400503026847 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Lipová 38,Rýmařov, 795 01

66 CEZ-DI 859182400503027318 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Marxova 582,Rýmařov, 795 01

67 CEZ-DI 859182400503029190 1 3 10 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Máchova 410,Rýmařov, 795 01

68 CEZ-DI 859182400503027301 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Nádražní 473,Rýmařov, 795 01

69 CEZ-DI 859182400503028827 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Národní 1228,Rýmařov, 795 01

70 CEZ-DI 859182400509464254 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Národní 176,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:10 lst:5

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

71 CEZ-DI 859182400503028780 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Národní 176,Rýmařov, 795 01

72 CEZ-DI 859182400503028797 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Národní 378,Rýmařov, 795 01

73 CEZ-DI 859182400503026533 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Okružní 733,Rýmařov, 795 01

74 CEZ-DI 859182400503026540 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Okružní 734,Rýmařov, 795 01

75 CEZ-DI 859182400503026557 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Okružní 735,Rýmařov, 795 01

76 CEZ-DI 859182400503026571 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Okružní 736,Rýmařov, 795 01

77 CEZ-DI 859182400502917528 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Ondřejov 92,Rýmařov - Ondřejov, 795 01

78 CEZ-DI 859182400502917511 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Ondřejov 93,Rýmařov - Ondřejov, 795 01

79 CEZ-DI 859182400502917504 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Ondřejov 94,Rýmařov - Ondřejov, 795 01

80 CEZ-DI 859182400511504269 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 196,Rýmařov - Janovice, 795 01

81 CEZ-DI 859182400502915609 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 197,Rýmařov - Janovice, 793 42

82 CEZ-DI 859182400502915746 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 271,Rýmařov - Janovice, 793 42

83 CEZ-DI 859182400502915715 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 272,Rýmařov - Janovice, 793 42

84 CEZ-DI 859182400502915722 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 272,Rýmařov - Janovice, 793 42

85 CEZ-DI 859182400503029282 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 485,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:11 lst:6

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

86 CEZ-DI 859182400503029268 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Opavská 486,Rýmařov, 795 01

87 CEZ-DI 859182400503029329 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Opavská 529,Rýmařov, 795 01

88 CEZ-DI 859182400503029336 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Opavská 615,Rýmařov, 795 01

89 CEZ-DI 859182400503029428 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Opavská 645,Rýmařov, 795 01

90 CEZ-DI 859182400503029350 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 694,Rýmařov, 795 01

91 CEZ-DI 859182400503029466 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 782,Rýmařov, 795 01

92 CEZ-DI 859182400503029473 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 783,Rýmařov, 795 01

93 CEZ-DI 859182400503029442 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Opavská 820,Rýmařov, 795 01

94 CEZ-DI 859182400503028889 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Palackého 76,Rýmařov, 795 01

95 CEZ-DI 859182400503026069 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Pivovarská 6,Rýmařov, 79501

96 CEZ-DI 859182400503026090 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Pivovarská 935,Rýmařov, 795 01

97 CEZ-DI 859182400503026113 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Pivovarská 935,Rýmařov, 795 01

98 CEZ-DI 859182400503026076 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Pivovarská 935,Rýmařov, 795 01

99 CEZ-DI 859182400503026137 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Pivovarská 936,Rýmařov, 795 01

100 CEZ-DI 859182400503026168 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Pivovarská 936,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:12 lst:6

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

101 CEZ-DI 859182400503026366 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Pivovarská 940,Rýmařov, 795 01

102 CEZ-DI 859182400503026328 1 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Pivovarská 940,Rýmařov, 795 01

103 CEZ-DI 859182400503026342 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Pivovarská 940,Rýmařov, 795 01

104 CEZ-DI 859182400503026359 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Pivovarská 940,Rýmařov, 795 01

105 CEZ-DI 859182400510221440 1 3 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Pod Svahem 1316,Rýmařov, 795 01

106 CEZ-DI 859182400503027943 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Příkopy 1153,Rýmařov, 795 01

107 CEZ-DI 859182400503027936 1 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Příkopy 1154,Rýmařov, 795 01

108 CEZ-DI 859182400503027912 1 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Příkopy 1155,Rýmařov, 795 01

109 CEZ-DI 859182400503027905 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Příkopy 1156,Rýmařov, 795 01

110 CEZ-DI 859182400503027868 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Příkopy 1157,Rýmařov, 795 01

111 CEZ-DI 859182400503027851 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Příkopy 1157,Rýmařov, 795 01

112 CEZ-DI 859182400503025109 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Radniční 1009,Rýmařov, 795 01

113 CEZ-DI 859182400503025093 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Radniční 1009,Rýmařov, 795 01

114 CEZ-DI 859182400503025147 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Radniční 1010,Rýmařov, 795 01

115 CEZ-DI 859182400503025154 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Radniční 1010,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:13 lst:7

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

116 CEZ-DI 859182400503025208 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Radniční 1011,Rýmařov, 795 01

117 CEZ-DI 859182400503025277 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Radniční 1012,Rýmařov, 795 01

118 CEZ-DI 859182400503025260 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Radniční 1012,Rýmařov, 795 01

119 CEZ-DI 859182400503025307 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Radniční 7,Rýmařov, 795 01

120 CEZ-DI 859182400503025130 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Radniční 865,Rýmařov, 795 01

121 CEZ-DI 859182400503025178 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Radniční 866,Rýmařov, 795 01

122 CEZ-DI 859182400503025246 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Radniční 878,Rýmařov, 795 01

123 CEZ-DI 859182400509791695 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Revoluční 1007,Rýmařov, 795 01

124 CEZ-DI 859182400503027714 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Revoluční 248,Rýmařov, 795 01

125 CEZ-DI 859182400503027578 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Revoluční 56,Rýmařov, 795 01

126 CEZ-DI 859182400503028704 2 3 32 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Sokolovská 105,Rýmařov, 795 01

127 CEZ-DI 859182400509783492 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Sokolovská 1291,Rýmařov, 795 01

128 CEZ-DI 859182400509783508 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Sokolovská 1291,Rýmařov, 795 01

129 CEZ-DI 859182400503028490 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Sokolovská 2,Rýmařov, 795 01

130 CEZ-DI 859182400509701151 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Sokolovská 287,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:14 lst:7

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

131 CEZ-DI 859182400503028438 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Sokolovská 415,Rýmařov, 795 01

132 CEZ-DI 859182400503028476 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Sokolovská 438,Rýmařov, 795 01

133 CEZ-DI 859182400503028605 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Sokolovská 445,Rýmařov, 795 01

134 CEZ-DI 859182400503028650 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Sokolovská 835,Rýmařov, 795 01

135 CEZ-DI 859182400503028674 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Sokolovská 836,Rýmařov, 795 01

136 CEZ-DI 859182400503028698 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Sokolovská 837,Rýmařov, 795 01

137 CEZ-DI 859182400503028711 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Sokolovská 838,Rýmařov, 795 01

138 CEZ-DI 859182400502916774 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Stránské 35,Rýmařov - Stránské, 793 51

139 CEZ-DI 859182400503026762 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Tomáše Matějky 823,Rýmařov, 795 01

140 CEZ-DI 859182400503029541 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

U Lomu 706,Rýmařov, 795 01

141 CEZ-DI 859182400503029572 1 3 21 1. 1. 2023 31. 12. 2023

U Lomu 724,Rýmařov, 795 01

142 CEZ-DI 859182400503029565 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

U Lomu 724,Rýmařov, 795 01

143 CEZ-DI 859182400503029534 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

U Rybníka 578,Rýmařov, 795 01

144 CEZ-DI 859182400503030301 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Větrná 876,Rýmařov, 795 01

145 CEZ-DI 859182400503030349 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Větrná 877,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:15 lst:8

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

146 CEZ-DI 859182400503030486 1 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Větrná 907,Rýmařov, 795 01

147 CEZ-DI 859182400503030271 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Větrná 912,Rýmařov, 795 01

148 CEZ-DI 859182400503030257 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Větrná 913,Rýmařov, 795 01

149 CEZ-DI 859182400503030226 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
Větrná 914,Rýmařov, 795 01

150 CEZ-DI 859182400503030448 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Větrná 915,Rýmařov, 795 01

151 CEZ-DI 859182400503030400 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Větrná 916,Rýmařov, 795 01

152 CEZ-DI 859182400503030394 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Větrná 917,Rýmařov, 795 01

153 CEZ-DI 859182400503025642 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 198,Rýmařov, 795 01

154 CEZ-DI 859182400503025628 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 198,Rýmařov, 795 01

155 CEZ-DI 859182400503025673 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 200,Rýmařov, 795 01

156 CEZ-DI 859182400511119838 4 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 202,Rýmařov, 795 01

157 CEZ-DI 859182400503025345 2 3 60 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 215,Rýmařov, 795 01

158 CEZ-DI 859182400503025376 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 217,Rýmařov, 795 01

159 CEZ-DI 859182400503025406 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 218,Rýmařov, 795 01

160 CEZ-DI 859182400503025444 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 221,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:16 lst:8

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

161 CEZ-DI 859182400503025475 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
náměstí Míru 223,Rýmařov, 795 01

162 CEZ-DI 859182400509771932 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
náměstí Míru 224,Rýmařov, 795 01

163 CEZ-DI 859182400503025512 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023
náměstí Míru 225,Rýmařov, 795 01

164 CEZ-DI 859182400503025574 2 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023
náměstí Míru 226,Rýmařov, 795 01

165 CEZ-DI 859182400503025567 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 226,Rýmařov, 795 01

166 CEZ-DI 859182400503025581 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Míru 584,Rýmařov, 795 01

167 CEZ-DI 859182400503025840 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Svobody 861,Rýmařov, 795 01

168 CEZ-DI 859182400503025864 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

náměstí Svobody 888,Rýmařov, 795 01

169 CEZ-DI 859182400503027042 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

třída Hrdinů 1017,Rýmařov, 795 01

170 CEZ-DI 859182400503027073 1 3 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

třída Hrdinů 1017,Rýmařov, 795 01

171 CEZ-DI 859182400503026809 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

třída Hrdinů 212,Rýmařov, 795 01

172 CEZ-DI 859182400503026816 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

třída Hrdinů 414,Rýmařov, 795 01

173 CEZ-DI 859182400503026960 1 1 25 1. 1. 2023 31. 12. 2023

třída Hrdinů 507,Rýmařov, 795 01

174 CEZ-DI 859182400503027172 2 3 40 1. 1. 2023 31. 12. 2023

třída Hrdinů 547,Rýmařov, 795 01

175 CEZ-DI 859182400509469051 1 1 10 1. 1. 2023 31. 12. 2023

třída Hrdinů 598,Rýmařov, 795 01
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D257QUICK str:17 lst:9

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA TDD FÁZE JISTIČ [A]
ZAHÁJENÍ UKONČENÍ

DODÁVKY DODÁVKY

176 CEZ-DI 859182400503026977 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
třída Hrdinů 623,Rýmařov, 795 01

177 CEZ-DI 859182400503026984 1 3 21 1. 1. 2023 31. 12. 2023
třída Hrdinů 623,Rýmařov, 795 01

178 CEZ-DI 859182400503027028 1 3 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023
třída Hrdinů 624,Rýmařov, 795 01

179 CEZ-DI 859182400503027097 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023
třída Hrdinů 625,Rýmařov, 795 01

180 CEZ-DI 859182400503027202 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

třída Hrdinů 699,Rýmařov, 795 01

181 CEZ-DI 859182400503026892 1 1 20 1. 1. 2023 31. 12. 2023

třída Hrdinů 701,Rýmařov, 795 01

182 CEZ-DI 859182400503027479 1 1 14 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Úvoz 721,Rýmařov, 79501

183 CEZ-DI 859182400503028759 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Čapkova 842,Rýmařov, 795 01

184 CEZ-DI 859182400503028766 1 1 15 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Čapkova 843,Rýmařov, 795 01

185 CEZ-DI 859182400503027370 1 1 16 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Žižkova 349,Rýmařov, 795 01

186 CEZ-DI 859182400503027448 1 3 32 1. 1. 2023 31. 12. 2023

Žižkova 545,Rýmařov, 795 01

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2)

REGULAČNÍ STUPNĚ

POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE

BEZPEČNOSTNÍHOMINIMA

1 859182400509771949

2 859182400503026410
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D257QUICK str:18 lst:9

REGULAČNÍ STUPNĚ

POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE

BEZPEČNOSTNÍHOMINIMA

3 859182400503026380

4 859182400503026403

5 859182400503029695

6 859182400503029749

7 859182400503028155

8 859182400503028124

9 859182400503028131

10 859182400503028100

11 859182400503028223

12 859182400503028209

13 859182400503028285

14 859182400503028278

15 859182400503028261

16 859182400503028063

17 859182400503028162

18 859182400503028179

19 859182400503028230

20 859182400503029008

21 859182400503028995

22 859182400503029039

23 859182400503029077

24 859182400503030844

25 859182400503030912

26 859182400503030905

27 859182400503030868

28 859182400503030882

29 859182400503030721

30 859182400503030707

31 859182400503030714

32 859182400503030653
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D257QUICK str:19 lst:10

REGULAČNÍ STUPNĚ

POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE

BEZPEČNOSTNÍHOMINIMA

33 859182400503030660

34 859182400503030677

35 859182400503029886

36 859182400503029923

37 859182400503029930

38 859182400503030004

39 859182400503030042

40 859182400503030110

41 859182400503030103

42 859182400503030066

43 859182400503030073

44 859182400503030011

45 859182400503030127

46 859182400503027738

47 859182400511509165

48 859182400502917221

49 859182400502917238

50 859182400502917245

51 859182400503030943

52 859182400503031025

53 859182400503031001

54 859182400503031018

55 859182400503028353

56 859182400503028360

57 859182400503028377

58 859182400503028346

59 859182400503028384

60 859182400503028407

61 859182400503025956

62 859182400503026007
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D257QUICK str:20 lst:10

REGULAČNÍ STUPNĚ

POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE

BEZPEČNOSTNÍHOMINIMA

63 859182400510381885

64 859182400510381892

65 859182400503026847

66 859182400503027318

67 859182400503029190

68 859182400503027301

69 859182400503028827

70 859182400509464254

71 859182400503028780

72 859182400503028797

73 859182400503026533

74 859182400503026540

75 859182400503026557

76 859182400503026571

77 859182400502917528

78 859182400502917511

79 859182400502917504

80 859182400511504269

81 859182400502915609

82 859182400502915746

83 859182400502915715

84 859182400502915722

85 859182400503029282

86 859182400503029268

87 859182400503029329

88 859182400503029336

89 859182400503029428

90 859182400503029350

91 859182400503029466

92 859182400503029473
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D257QUICK str:21 lst:11

REGULAČNÍ STUPNĚ

POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE

BEZPEČNOSTNÍHOMINIMA

93 859182400503029442

94 859182400503028889

95 859182400503026069

96 859182400503026090

97 859182400503026113

98 859182400503026076

99 859182400503026137

100 859182400503026168

101 859182400503026366

102 859182400503026328

103 859182400503026342

104 859182400503026359

105 859182400510221440

106 859182400503027943

107 859182400503027936

108 859182400503027912

109 859182400503027905

110 859182400503027868

111 859182400503027851

112 859182400503025109

113 859182400503025093

114 859182400503025147

115 859182400503025154

116 859182400503025208

117 859182400503025277

118 859182400503025260

119 859182400503025307

120 859182400503025130

121 859182400503025178

122 859182400503025246
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D257QUICK str:22 lst:11

REGULAČNÍ STUPNĚ

POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE

BEZPEČNOSTNÍHOMINIMA

123 859182400509791695

124 859182400503027714

125 859182400503027578

126 859182400503028704

127 859182400509783492

128 859182400509783508

129 859182400503028490

130 859182400509701151

131 859182400503028438

132 859182400503028476

133 859182400503028605

134 859182400503028650

135 859182400503028674

136 859182400503028698

137 859182400503028711

138 859182400502916774

139 859182400503026762

140 859182400503029541

141 859182400503029572

142 859182400503029565

143 859182400503029534

144 859182400503030301

145 859182400503030349

146 859182400503030486

147 859182400503030271

148 859182400503030257

149 859182400503030226

150 859182400503030448

151 859182400503030400

152 859182400503030394
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D257QUICK str:23 lst:12

REGULAČNÍ STUPNĚ

POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE

BEZPEČNOSTNÍHOMINIMA

153 859182400503025642

154 859182400503025628

155 859182400503025673

156 859182400511119838

157 859182400503025345

158 859182400503025376

159 859182400503025406

160 859182400503025444

161 859182400503025475

162 859182400509771932

163 859182400503025512

164 859182400503025574

165 859182400503025567

166 859182400503025581

167 859182400503025840

168 859182400503025864

169 859182400503027042

170 859182400503027073

171 859182400503026809

172 859182400503026816

173 859182400503026960

174 859182400503027172

175 859182400509469051

176 859182400503026977

177 859182400503026984

178 859182400503027028

179 859182400503027097

180 859182400503027202

181 859182400503026892

182 859182400503027479
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D257QUICK str:24 lst:12

REGULAČNÍ STUPNĚ

POŘADÍ EAN ĆASOVÝ POSUN DOSAŽENÍ
RS Č.4 V % RS Č. 6 V % RS Č. 7 V KW BEZ REGULACE

BEZPEČNOSTNÍHOMINIMA

183 859182400503028759

184 859182400503028766

185 859182400503027370

186 859182400503027448

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (3)

POŘADÍ EAN DISTRIBUCE

1 859182400509771949 C02D - Standard

2 859182400503026410 C01D - Standard

3 859182400503026380 C01D - Standard

4 859182400503026403 C01D - Standard

5 859182400503029695 C01D - Standard

6 859182400503029749 C01D - Standard

7 859182400503028155 C01D - Standard

8 859182400503028124 C25D - Akumulace 8

9 859182400503028131 C01D - Standard

10 859182400503028100 C01D - Standard

11 859182400503028223 C25D - Akumulace 8

12 859182400503028209 C01D - Standard

13 859182400503028285 C01D - Standard

14 859182400503028278 C01D - Standard

15 859182400503028261 C01D - Standard

16 859182400503028063 C01D - Standard

17 859182400503028162 C01D - Standard

18 859182400503028179 C01D - Standard

19 859182400503028230 C01D - Standard

20 859182400503029008 C01D - Standard

21 859182400503028995 C01D - Standard

22 859182400503029039 C01D - Standard
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D257QUICK str:25 lst:13

POŘADÍ EAN DISTRIBUCE

23 859182400503029077 C02D - Standard

24 859182400503030844 C02D - Standard

25 859182400503030912 C01D - Standard

26 859182400503030905 C01D - Standard

27 859182400503030868 C01D - Standard

28 859182400503030882 C01D - Standard

29 859182400503030721 C01D - Standard

30 859182400503030707 C01D - Standard

31 859182400503030714 C01D - Standard

32 859182400503030653 C01D - Standard

33 859182400503030660 C01D - Standard

34 859182400503030677 C01D - Standard

35 859182400503029886 C01D - Standard

36 859182400503029923 C01D - Standard

37 859182400503029930 C01D - Standard

38 859182400503030004 C01D - Standard

39 859182400503030042 C01D - Standard

40 859182400503030110 C01D - Standard

41 859182400503030103 C01D - Standard

42 859182400503030066 C01D - Standard

43 859182400503030073 C01D - Standard

44 859182400503030011 C01D - Standard

45 859182400503030127 C01D - Standard

46 859182400503027738 C01D - Standard

47 859182400511509165 C02D - Standard

48 859182400502917221 C01D - Standard

49 859182400502917238 C01D - Standard

50 859182400502917245 C01D - Standard

51 859182400503030943 C01D - Standard

52 859182400503031025 C01D - Standard

53 859182400503031001 C01D - Standard

54 859182400503031018 C01D - Standard

55 859182400503028353 C25D - Akumulace 8
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D257QUICK str:26 lst:13

POŘADÍ EAN DISTRIBUCE

56 859182400503028360 C01D - Standard

57 859182400503028377 C01D - Standard

58 859182400503028346 C01D - Standard

59 859182400503028384 C01D - Standard

60 859182400503028407 C01D - Standard

61 859182400503025956 C01D - Standard

62 859182400503026007 C01D - Standard

63 859182400510381885 D02D - Standard

64 859182400510381892 D02D - Standard

65 859182400503026847 C01D - Standard

66 859182400503027318 C01D - Standard

67 859182400503029190 C01D - Standard

68 859182400503027301 C01D - Standard

69 859182400503028827 C01D - Standard

70 859182400509464254 C01D - Standard

71 859182400503028780 C01D - Standard

72 859182400503028797 C01D - Standard

73 859182400503026533 C01D - Standard

74 859182400503026540 C01D - Standard

75 859182400503026557 C01D - Standard

76 859182400503026571 C01D - Standard

77 859182400502917528 C01D - Standard

78 859182400502917511 C01D - Standard

79 859182400502917504 C01D - Standard

80 859182400511504269 C02D - Standard

81 859182400502915609 C01D - Standard

82 859182400502915746 C01D - Standard

83 859182400502915715 C01D - Standard

84 859182400502915722 C01D - Standard

85 859182400503029282 C01D - Standard

86 859182400503029268 C01D - Standard

87 859182400503029329 C01D - Standard

88 859182400503029336 C01D - Standard
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D257QUICK str:27 lst:14

POŘADÍ EAN DISTRIBUCE

89 859182400503029428 C01D - Standard

90 859182400503029350 C01D - Standard

91 859182400503029466 C01D - Standard

92 859182400503029473 C01D - Standard

93 859182400503029442 C01D - Standard

94 859182400503028889 C01D - Standard

95 859182400503026069 C01D - Standard

96 859182400503026090 C01D - Standard

97 859182400503026113 C01D - Standard

98 859182400503026076 C01D - Standard

99 859182400503026137 C01D - Standard

100 859182400503026168 C01D - Standard

101 859182400503026366 C01D - Standard

102 859182400503026328 C01D - Standard

103 859182400503026342 C01D - Standard

104 859182400503026359 C01D - Standard

105 859182400510221440 C01D - Standard

106 859182400503027943 C01D - Standard

107 859182400503027936 C01D - Standard

108 859182400503027912 C01D - Standard

109 859182400503027905 C01D - Standard

110 859182400503027868 C01D - Standard

111 859182400503027851 C01D - Standard

112 859182400503025109 C01D - Standard

113 859182400503025093 C01D - Standard

114 859182400503025147 C01D - Standard

115 859182400503025154 C01D - Standard

116 859182400503025208 C01D - Standard

117 859182400503025277 C01D - Standard

118 859182400503025260 C01D - Standard

119 859182400503025307 C01D - Standard

120 859182400503025130 C01D - Standard

121 859182400503025178 C01D - Standard
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D257QUICK str:28 lst:14

POŘADÍ EAN DISTRIBUCE

122 859182400503025246 C01D - Standard

123 859182400509791695 C01D - Standard

124 859182400503027714 C01D - Standard

125 859182400503027578 C01D - Standard

126 859182400503028704 C25D - Akumulace 8

127 859182400509783492 C01D - Standard

128 859182400509783508 C01D - Standard

129 859182400503028490 C01D - Standard

130 859182400509701151 C01D - Standard

131 859182400503028438 C01D - Standard

132 859182400503028476 C01D - Standard

133 859182400503028605 C01D - Standard

134 859182400503028650 C01D - Standard

135 859182400503028674 C01D - Standard

136 859182400503028698 C01D - Standard

137 859182400503028711 C01D - Standard

138 859182400502916774 C01D - Standard

139 859182400503026762 C01D - Standard

140 859182400503029541 C01D - Standard

141 859182400503029572 C02D - Standard

142 859182400503029565 C01D - Standard

143 859182400503029534 C01D - Standard

144 859182400503030301 C01D - Standard

145 859182400503030349 C01D - Standard

146 859182400503030486 C01D - Standard

147 859182400503030271 C01D - Standard

148 859182400503030257 C01D - Standard

149 859182400503030226 C01D - Standard

150 859182400503030448 C01D - Standard

151 859182400503030400 C01D - Standard

152 859182400503030394 C01D - Standard

153 859182400503025642 C01D - Standard

154 859182400503025628 C01D - Standard
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D257QUICK str:29 lst:15

POŘADÍ EAN DISTRIBUCE

155 859182400503025673 C01D - Standard

156 859182400511119838 D01D - Standard

157 859182400503025345 C25D - Akumulace 8

158 859182400503025376 C01D - Standard

159 859182400503025406 C01D - Standard

160 859182400503025444 C01D - Standard

161 859182400503025475 C01D - Standard

162 859182400509771932 C02D - Standard

163 859182400503025512 C01D - Standard

164 859182400503025574 C25D - Akumulace 8

165 859182400503025567 C01D - Standard

166 859182400503025581 C01D - Standard

167 859182400503025840 C01D - Standard

168 859182400503025864 C01D - Standard

169 859182400503027042 C02D - Standard

170 859182400503027073 C01D - Standard

171 859182400503026809 C01D - Standard

172 859182400503026816 C01D - Standard

173 859182400503026960 C01D - Standard

174 859182400503027172 C25D - Akumulace 8

175 859182400509469051 C01D - Standard

176 859182400503026977 C02D - Standard

177 859182400503026984 C01D - Standard

178 859182400503027028 C02D - Standard

179 859182400503027097 C01D - Standard

180 859182400503027202 C01D - Standard

181 859182400503026892 C01D - Standard

182 859182400503027479 C01D - Standard

183 859182400503028759 C01D - Standard

184 859182400503028766 C01D - Standard

185 859182400503027370 C01D - Standard

186 859182400503027448 C01D - Standard
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